del cuaderno de medidas cautelares, obra constancia secretarial fechada del 15 de 
junio de 2022 en que se dejó constancia que en el proceso con radicado No. 2016-085 
que se lleva en este despacho, teniendo como demandante a FERNEY DARIO 
ESPAÑA MUÑOZ y en contra COOTRANSCAQUETA LTDA, a folio ciento treinta y 
uno (131) del cuaderno de medidas cautelares de dicho proceso quedó inscrita la 
medida de embargo de remanentes ordenada en este proceso. 

Así mismo, se le informa a la apoderada judicial de la parte actora que puede acceder 
al expediente en físico en la sede judicial para su consulta y verificación.